证券代码：300471        证券简称：厚普股份         公告编号：2020-050

厚普清洁能源股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

厚普清洁能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 21 日召开了第四届董事

会第二次会议，会议审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。为适应公司业务发展和

产业战略布局的需要，为进一步提高公司运营效率，优化管理流程，现将公司组织架构调整

如下：

股东大会

董事会

董事长

总经理

监事会

董事会办公室

战略委员会

审计委员会

提名委员会

薪酬与考核委员会

厚普研究院 营销中心

工
程
技
术
服
务
中
心

交付中心 财务中心 营运中心 行政中心

Q
H
S
E
管
理
部

人
力
资
源
部

市
场
部

车
用
装
备
研
究
所

船
用
装
备
研
究
所

物
联
网
研
究
所

氢
能
装
备
研
究
所

国
内
业
务
部

国
际
业
务
部

船
用
业
务
部

综
合
部

P
M
C
管
理
部

生
产
管
理
部

财
务
管
理
部

营
运
管
理
部

法
务
合
规
部

信
息
化
管
理
部

工
程
管
理
部

技
术
服
务
部

零
部
件
管
理
部

综
合
管
理
部

党
群
关
系
部

采购中心

战略投资部

审计监察部

采
购
开
发
部

采
购
订
单
部

科
技
管
理
部

特此公告。

厚普清洁能源股份有限公司 董事会

                                               二零二零年八月二十五日